平成２６年 ７月 ４日
関 係 各 位

山梨大学ワイン科学研究センター
センター長 奥 田  徹

平成２６年度 ワイン人材生涯養成拠点 ジル・ド・ルベル教授 夏期特別講演について（ご案内）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「ワイン人材生涯養成拠点」の事業の一環として、今年度もボルドー大学のジル・ド・ルベ

ル教授を招聘し、夏期特別講演を行う運びとなりました。

つきましては、下記により講演会を行いますので、万障お繰合わせのうえ出席されたく、ご案内い

たします。よろしくお願いいたします。

記

日 時： 平成２６年７月２３日（水）１５：００～１７：００

場 所： 山梨大学 情報メディア館５Ｆ 多目的ホール（甲府西キャンパス）

講 師： ボルドー大学ワイン醸造学部 ジル・ド・ルベル教授

（通訳：サントリーワインインターナショナル株式会社 篠田 健太郎 氏）

恐れ入りますが、参加ご希望の方はメールにて、７月１７日（木）までに必要事項を記名の上ご応

募ください。（※ 必要事項が記入されていない場合、申込みを許可できない場合がございますので

ご了承ください。）

■お申し込み方法（ブドウ・ワイン関係者、一般の方）

メール宛先： wine-edu@yamanashi.ac.jp

タイトル（件名）： 講演会聴講申込書

メール内容： 氏 名

 会社名

 連絡先（住所、メールアドレス、電話番号、ファックス番号など）

■お申し込み方法（大学関係者）

メール宛先： wine-edu@yamanashi.ac.jp

タイトル（件名）： 講演会聴講申込書（大学関係者）

メール内容： 氏 名

 大学名、学部、学科等

 連絡先（住所、メールアドレス、電話番号、ファックス番号など）

ご不明な点等ございましたら、以下までご連絡願います。

山梨大学ワイン科学研究センター事務室

電話：０５５－２２０－８６０４

ＦＡＸ：０５５－２２０－８７６８

Ｅ－ｍａｉｌ： wine-edu @yamanashi.ac.jp